[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2014 г.
с. Уват
№___
О внесение изменений в Постановление администрации Уватского муниципального района от 14.10.2013 № 144
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уватского муниципального района от 27.12.2005 № 39 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом в Уватском муниципальном районе», решением Думы Уватского муниципального района от 11.05.2010 № 431 «Об утверждении положения о порядке передачи муниципального имущества  Уватского муниципального района в аренду», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:
1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района  от 14.10.2013 № 144 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом Уватского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Абзац 20 пункты 1.1. главы 1  изложить в следующей редакции:
«К3 - коэффициент для организаций торговли, учитывающий местоположение недвижимого имущества с учетом деловой активности населенного пункта и численности населения в нем:

	  Наименование населенного пункта
	Коэффициент

	с. Уват, с. Демьянское, п. Демьянка, п. Туртас
	1

	с. Алымка, с. Ивановка, с. Осинник
	0,8

	с. Красный Яр, д. Солянка
	0,6

	с. Горнослинкино, с. Тугалово, д. Уки
	0,4

	прочие населенные пункты
	0,1

2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района настоящее постановление:

2.1.Обнародовать настоящее постановление путем  его размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

2.2.Разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в действие со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уватского муниципального района Т.Г. Лакиза.

Глава
И.М. Тубол